



CA Solutions ApS

Refshalevej 5, st., 4930 Maribo

CVR-nr. 43 23 23 63

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025

Camil Ahmetovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CA Solutions ApS Refshalevej 5, st. 4930 Maribo
	CVR-nr.: 43 23 23 63
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 28. april 2022
	Hjemsted: Lolland
Direktion	Camil Ahmetovic, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 6.789, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 124.346.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.988	0
Finansielle omkostninger	1	-801	-1.617
Årets resultat		-6.789	-1.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.789	-1.617
		-6.789	-1.617

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.470	0
Andre tilgodehavender		749	0
Tilgodehavender		118.219	0
 Likvide beholdninger		 6.127	 133.665
 Omsætningsaktiver i alt		 124.346	 133.665
 Aktiver i alt		 124.346	 133.665

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		84.346	91.135
Egenkapital		124.346	131.135
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.530
Kortfristede gældsforpligtelser		0	2.530
Gældsforpligtelser i alt		0	2.530
Passiver i alt		124.346	133.665

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	91.135	131.135
Årets resultat	0	-6.789	-6.789
Egenkapital 31. december	40.000	84.346	124.346

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	801	1.617
	801	1.617

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gladiol OCCA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.
